



Omvärldsanalytiker till Facken inom industrin

Söker du en tjänst där du dagligen får jobba med makroekonomi, statistik och dataanalys? Om du dessutom är samhällsintresserad, delar fackföreningsrörelsens värderingar och vill vara med och bidra till en väl fungerande lönebildning i Sverige, då kan du vara den vi letar efter!

För rekrytering till ett föräldravikariat på cirka ett år söker vi till Facken inom industrin en omvärldsanalytiker som kommer att arbeta i en spännande miljö med facklig värderingsgrund och engagerade medarbetare. Tjänsten, som är på heltid och ska tillsättas i augusti, är placerad på IF Metalls kontor på Olof Palmes gata i Stockholm.

Urval och intervjuer sker löpande, varmt välkommen med din ansökan redan idag!
Sista ansökningsdag är 21 april 2024.

Om tjänsten

Huvudsakliga arbetsuppgifter:

- ansvara för Facken inom industrins omvärldsbevakning
- samla in, bearbeta och analysera data rörande löner och arbetskraftskostnader i Sverige och internationellt
- ta fram ekonomiska bedömningar rörande utvecklingen av svensk industris konkurrenskraft och samspelet mellan lönebildning och samhällsekonomi
- bistå förbund som saknar lönestatistiker med lönestatistiska bearbetningar
- medverka i rapportproduktion inom ovanstående områden och vara delaktig i det kommunikativa arbetet

Du sammankallar och samverkar i grupper bestående av ekonomer och utredare som arbetar med lönestatistik på olika förbund och presenterar analysrapporter till bland annat förbundsledning för respektive förbund. Tillsammans med kanslichef gör du även ekonomiska bedömningar och till din hjälp har du tillgång till databaser med statistik från hela världen.

Vem är du?

Vi söker dig som har en samhällsvetenskaplig alternativt ekonomisk utbildning från universitet eller högskola med inriktning på nationalekonomi och statistik. Vi tror att du har ett par års erfarenhet från en liknande roll, gärna från en idéburen organisation. Du uttrycker dig obehindrat på svenska och engelska i tal och skrift och har en god förmåga att formulera dig i text. Erfarenhet av SPSS eller motsvarande databearbetningsprogram för statistisk analys erfordras och du hanterar Excel på en avancerad nivå.

För att lyckas i rollen tror vi att du är strukturerad, analytisk och metodisk. Du har en god kommunikativ förmåga och kan presentera information inför både större och mindre grupper på ett pedagogiskt vis. Vidare är du ansvarstagande och kan ta egna initiativ när det behövs. Du trivs med ett självständigt arbete men också att samarbeta med andra och knyta kontakter både internt och externt. Dessutom är du nyfiken och utvecklingsorienterad med ett stort samhällsintresse.

Erfarenhet av fackligt arbete och föreningsverksamhet är meriterande.

Facken inom industrin förutsätter att du som söker delar fackföreningsrörelsens värderingar. Kontaktuppgift fackligt ombud: Tommy Thunberg Bertolone 08-786 81 46.

Om verksamheten

Välkommen till Facken inom industrin.

Vi är ett samarbete mellan fackförbund som organiserar anställda inom industrin. De fem förbund som ingår i Facken inom industrin är GS, Livsmedelsarbetareförbundet, IF Metall, Sveriges Ingenjörer och Unionen. När förbunden agerar gemensamt gör de det under namnet Facken inom industrin.

Ansök via länken: [Facken inom industrin - Omvärldsanalytiker till Facken inom industrin \(easycruit.com\)](https://easycruit.com)